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$  380mil, Vl. Pacífico,
3d, 1suite, piscina, F:
2106-7181-99726-0338

777791

$ 1.3 Villaggio II 3stes
2salas piscina * Nova
Bolsa  99118-7573

776082

$  1 . 4 0 0  V i l l a g i o
Oportunidade Linda
Térrea, 22x28-616m²,
340m² a/c,3st,compl.em
arm.emb e área de lazer,
ac. Permuta facilito
F:99116-6970

777699

$ 1.8  Spazio Verde
3suítes 3sala acab. fino
Bolsa  99118-7573

776785

$ 155mil Casa esqui-
na 2dor + dep próx
Paul is tão  Cruz  Sul
tranforme em comer-
cial um bom negócio
996064544/ 3204-6056
Guerrero C. 14.416

777508

$ 185, Parque Val de
Palmas, ac. fin, Casa
nova de frente para
avenida, 99856-4239
casaecia.com.br 4536

777861

$ 250mil Centro Resi-
dência antiga para re-
forma F: 99793-3906

777943

$ 300 próx. Noroeste 03
dorms. sala estar jantar
coz. gabinete 4 gars.
edícula wc. quintal pisc.
churrasq. terr. 360m²
constr. 161m² aceita fincto
FGTS 99776-8117

774891

$ 360 Terra Branca 3d
suíte 2gar *ac troca - $
Bolsa  99118-7573

776859

$ 430mil Terra Branca
3dor 1suíte wc 2salas
+dep + pisc 8x4 churr
ótima t.10x30 ac/ apto
terreno (-) $$ financia
996064544/ 3204-6056
Venha  conve r sa r  _
conosco  aqu i  você
faz um bom negócio
Guerrero C. 14.416

776074

$ 550, Jd Estoril, 166m², 3
dorm, 1 Ste , ac.fin, Linda
residência, AC. permuta
por terreno no Cond.
Shangrila ou Spazio
Comendador, 98114-3096
casaecia.com.br Cód.3105

777863

$ 650 Mil, Aeroporto
Cial/resid.Terr.12x32
12x32.3sls. Cop/coz.
Lav.3dorms.4grs.Quintal
Excelente Localização.
Plantão F: 98164-0700

777443

$1.300, Cond. Villagio I,
sobrado, 4 dor., s/ 2 suites
Adlar Prime, 99861-7552

777844

$1.450 Cond. Lago Sul
3sts sls escrt chur pisc
completa AE/AR . Ac
70%permuta 997451030

777968

$1.600.000 Spazio Verde
3sts escrt lavb churr
pisc pastilhada aqcda.
Comp. Ar/armários. Ac
60%permuta 991991030

777967

$165mil Roosevelt, 2
dorm., recém reformada.
Espaço 3234-2144

775858

$170mil Cardia 3d. px
V Inglesa. 99731-3347

773372

$175 mil, próx. ao Cemi-
tério Castelo.982260022

247023

$180, Sta Edwirges, ac.
fin., Linda casa, ótima
localização, 9956-4239
casaecia.com.br cód 2592

777859

$180mil final Geisel
esquina casa 02 dorm. 1
suíte piso frio sala cozinha
a/e churrasq. edícula qtos
sala wc. ter. 208 constr.
198 m² FGTS/fincto. F:
99776-8117

774893

$190, Jd Silvestre, ac fin,
Imóvel novo, todo em
porcelanato, 99856-4239
casaecia.com.br cód 4324

777862

$280 Marambá laje 3d
copa/coz edic. churrasq
Guta imov. 99723-5570

777960

$285 Jd.Ferraz 11x30 2sl
3d/ae coz/plan 4g quint
p/ edic Guta 99723-5570

777959

$300, Vl Mesquita,
108m², espaço comercial,
3 wcs, 3 salas, recepção,
próximo ao hospital de
base, 99709-7574 casaecia
bauru.com.br Cód 4412

777864

$350 r.sergipe 3d/ste
$330 Altos 11x22-laje
$280 Indep. 3d,2sl,2gar
Guta Imov.99723-5570

777958

$430TERRA BCA
Ót. casa 3dor/ste, ae
piscin 4x8 c/aquec, hidro
e prainha, act imóv $250
Perfil Imóv 997723114

777882

$480, Jd Eldorado, ac fin,
Casa com edícula nos
fundos, permuta por imó-
vel até 300 mil, 99856-
4239 casaecia.com.br
cód 4254

777860

$690 Mil, Jd. Estoril III,
3 suítes, 2 salas, lavabo,
coz, churrasq., piscina, 03
gar.,  plantão no local !
Adlar Prime, 99861-7552
www.adlarprime.com.br

777845

$850MIL
Recanto dos Nobres
2 . 5 0 0 m ²  c h á c a r a
Casa\espaço gourmet
Gramada\ arborizada
P a r c e l o  o u  t r o c o
9-8112-0099 wharts

777898

1.850 V. Lobos nova
350m² térrea c/ lago
artif armários e lustre
Fone: 99771-3883

777455

2 Residências B.Vista
px Centro só $180mil
ót invest. 99851-5959

775329

2d+ 1 ste, ar cond.
sala 2 amb, churras, gar
coberta p/ 2 veic. V.
Nipônica 99779-2533

247169

ACESSE
www.condominiosembau 
ru.com.br

777894

ACESSE
www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

776861

Addad- Volpe- Bela
Vista, ótima casa, próx.
a o  C o l é g i o  S ã o
Francisco, 3dorm, 1ste,
sa l a  p /  2amb,  coz .
p l a n e j a d a  e  v á r i a s
vagas  de  ga ragem.
Cód.11176. F: 99742-
6503

777957

Addad- Volpe- Spazio
Verde, 4stes, cmpleto
e m  a r m á r i o s ,
c l i m a t i z a ç ã o  e
i luminação ,  acesso
remoto/ celular, stst.
a s p i r a ç ã o  s u j e i t a
centra l ,  cameras  c /
gravação  cont inua ,
acesso remoto, piscina
aquecida, contr. girital.
Cód.11896. F: 99701-
0023

775355

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III ,  4stes
climatizadas, completa
e m  a r m á r i o s ,  s a l a
3 a m d b ,  b a l c ã o  c /
c h o p e i r a ,  a d e g a ,
churrasq.  p isc ina  e
sauna.  Cód.  11666.
F: 99701- 0023

775358

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III, ótimo
sobrado, 3stes, 340m²
de área construida,
completa em armários,
s a l a  2 a m b ,  c o z .
p l a n e j a d a  e  2 v g
c o b e r t a s .  L a z e r
excelente. Cód.10021.
F: 99742- 6503

777955

BELLA CITTÁ
Geisel $230mil 3dorm/
sui te ,área gourmet ,
r e f o r m a d a , g a r
2cober tos ,a rmár ios
Financia  99111-9184

761912

BELLA CITTÁ
Higienópolis $270mil
R.Constituição 3d,2gar
99111-9184

777927

BELLA CITTÁ
Isaura Garms $260mil
3dorm. reformada ótimo
acabamento e localização
p e r f e i t a  f i n a n c i a
F:99111-9184

777926

BELLA CITTÁ
Otávio Rasi $250mil
3 d o r m /  s u i t e   c /
arm.sala visita/ jantar
p i s o s  e  a z u l e j o s
a t u a l i z a d o s
financia 99111-9184

777924

C a s a  J o a q u i m
Guilherme  ac. veículo
(14) 99119-5665

247050

Casa no $ de terreno
R: Américo Bertoni 2-
109 Vânia Mª $100mil
F: 99793-0345

777936

CD SHANGRILÁ
$1800 térra 4d/3stes
salão festa/jogos, pisc aq
ót,aceita 70% em imóveis
Perfil Imóv 997723114

777884

CD SPAZ VERDE
Térrea: $1800 à $2200  
Lindo sobrado 4stes, sdo
1ste térreo, cinema, escrit
piscina, est apto até $1200
Perfil Imóv 997723114

777885

CD VILLÁGIO 2
Perfil Imóv: Térreas 
3stes, pisc $1250 à $1550
Plantão: 997723114

777883

Cid. Jardim nova 223m²
3ste sala home lavabo
escrit.coz gourmet pisc
hidro churr garagem,
F.99772-6993 propriet.

777914

CONDOMÍNIOS
e m b a u r u . c o m . b r
$1.200 Spazzio 3stes
Terrea\ es.gour\ piscina
Esct\ climatizada\ nova
Projeto inovador\ sol mha
Parte alta\ ac. imovel
Plantão: 9-8112-0099

777895

CONDOMÍNIOS
e m b a u r u . c o m . b r
$1.300 Lago Sul 3sts
nova esp.gour climatizada
Aceita troca: 9-8112-0099

777896

CONDOMÍNIOS
e m b a u r u . c o m . b r
$ 7 0 0  C e n t r e v i l l e
3dor\ ste \ armarios
Financia: 98112-0099

777909

CONDOMÍNIOS
e m b a u r u . c o m . b r
$ 7 5 0  G r e e n  3 s t e s
Novinha \  ac t  t roca
Plantão: 9-8112-0099

777899

CONDOMÍNIOS
e m b a u r u . c o m . b r
D u m o n t  4 s t e s
Climatizada\ automatz
Esp.gour\ projeto jardins
Permuta: 98112-0099

777897

ELIANA CHAB
$1850 Spazio Verde
Nova! Térrea!  chur
3ste home/escr pisc
E Chab 98135-9688

777810

ELIANA CHAB
$430 Cond Le Ville
Próx Villagios 3d ste
Compl ae lazer complet
E Chab 98135-9688

777813

ELIANA CHAB
$490 Altos da cidade 
3d ste cômodos amplos
2gar exc localização!!
Ót p/cial ou residencial
E Chab 99641-4695

777809

ELIANA CHAB
$500 Jd Brasil Exc!!
3d ste  próx USC!!!!
Esp p/pisc! Ac permuta
E Chab 98135-9688

777814

ELIANA CHAB
$650 Cond Primavera
3d ste compl ae salas
Pisc/chur lindo jardim!
Ac permuta 80% oport!
E Chab 99702-9400

777811

ELIANA CHAB
$820 Jd Aeroporto
Local show! 3ste ae
Salas pisc/chur 5gar
Ac permuta apto-vlr!
E Chab 99641-4695

777812

EM EXPOSIÇÃO
Condomínio Tamboré
Térrea, Nova, 3 suítes
Climatizada, C. armários
piscina, escritório, lazer
integrado, paisagismo,
fino acabamento, alto
luxo - Corretores no
Local - Casa Q23-L09
0 9 : 0 0  a s  1 8 : 0 0  h s
F: 3243-2882/3879-2736

777973

EM EXPOSIÇÃO
Jd Terra Branca, Nova
140m² const, 6x30 terre
fino acabamento, térrea
3 dor(1sut), churrasque
$: 380 mil, F: 99651-8708

776271

EM EXPOSIÇÃO
Rua Capitão G. Duarte,
n°14-49-prox.Tauste 3 g
3dor/suite/ae.Com.Res.
Parreira- Cel.99658-2006

777966

EM EXPOSIÇÃO
Villa Dumont  Nova
3 suítes,completa armar
climatizada, escritório,
alto luxo, área gourmet
cinematográfica,piscina
chopeira, 295 m² constr
fino acabamento - G07
Corretores no local
0 9 : 0 0  a s  1 8 : 0 0
F: 3243-2882 /3879-2736

777972

Estoril 3d. a/ e, só
$450mil, Jd. do Sul 3d
$550mil. 99851-5959

777939

Jd América + edícula
ótima $230mil 98129-9003

777915

Maramba 2dor, 4gar,
p i s c ,  c h u r r . ó t i m a
localização 99184-6337

769637

Px Manoel de Abreu
$220mil 99708-5438

769895

Q. Blue compl, troco,
$630mil. F: 99635-0366

247180

Q u e r  v e n d e r  s e u
Imóvel? Fale com a
Residem 2106-7181

769212

Real Village Piratininga
5mil m² maravilhosa!!
troca 99708-5438

777916

Recanto dos Nobres
sobrado: parte superior
sala home, escritório,
parte térrea: 3 dorm. 1
suíte master, closet, 2
suítes c/ a/e, 2 salas,
lavabo, coz. planej. esp.
gourmet, orquidário,
acabto diferenciado, terr.
1.170m² constr. 450m² ac.
permuta. 99776-8117

775103

SPAZIO VERDE
Linda, casa térrea, 
nova, 3 stes, escrit,,
gourmet, completo em
a.e, pisc. aquecida, gar
3  a u t .  d i r .  p r o p .
F: 99665-0223

247079

Sta Luzia, $130 mil ac
caminhonete ou pick
up até 40% do valor .
F: 991673662 Claro
/996361919 vivo/whats

247118

Vdo ou troco casa em
Lins por casa em Bauru
com garagem. Fone: 14
99705-4467

247102

Vendo casa em BARIRI,
R$ 90mil2d, ou Troco
por casa ou terreno em
Bauru. F: 99761-3359
Vivo

777971

Vila Santa Luzia, 200m²,
60m² const, $130 mil.
(14) 99735-1735. Ana

245625

Villaggio I, Lago Sul,
Spazio Verde, V. Uni-
versitária. www.click
imoveisbauru.com.br

247152

Villagio 2 térrea nova 3
suítes completa a/e, 3 sa-
las, lavabo, escritório, coz.
planej. lazer 99776-8117

774892

JD AMERICA
Linda casa, 3 suítes,
lazer completo, ótima
l o c a l i z a ç ã o .
T r o c a  p o r
Casa/Apto de menor
valor. f: 99690-1664

768799

Permuta 3 casas de 3
cômodos por uma pe-
quena ,  pa ra  v iúvo .
F: 98284-0001.

247143

TROCA 100%
$ 1 . 3  Vi l l a g i o  3 s t s
Nova closet  espaço
G o u r m e t   a m p l a
Plantão 98112 0099

777908

$ 115, Urgente, abaixo do
preço! Res Copacabana,
46m², 2 dorm, ac. fin, no
Jd Terra Branca, 98114-
3096 casaecia.com.br
Cód. 4285

777867

$  1 3 0 ,  O x f o r d
Residencial, 32m², 1
dorm, ac. fin, apartamento
já mobiliado, próximo à
U S P.  9 9 7 0 9 - 7 5 7 4 .
casaecia.com.br Cód 4408

777868

$ 200 mil, Via Venetto,
lindo e impec., 2d, 1 wc,
coz. americana, armá-
rios, próx. USC, merc.,
pad. e Av. 99741-7877

247114

$ 220, Edifício Brescia,
130m², 2 dorm, ac. fin,
L i n d a  c o b e r t u r a ,
Imperdível, 98114-3096
casaecia.com.br Cód.3742

777866

$ 280, Edifício El Greco,
76m², 2 dorm, ac.fin,
Lindo apartamento,
98114-3096 casaecia.com.
br Cód. 3855

777865

$ 90 Jd Carolina 2dor,
F.99662-9044

777928

$ 90mil Sabiá2 terreo
2dor F: 99771- 3883

777495

$105 Tazaki 1dorm.
Gar\ 50m² \ 1º andar
Financia: 98112-0099

777906

$1100 P/ $980
Lê Premier 160mts²
Neg Ocasião, 3stes, hidro
3gar, cmplt ae, lindo lazer
Perfil Imóv 99772.3114

777887

$140, Edifício Vila das
Flores, ac. fin, próximo a
faculdade Anhanguera,
piso cerâmico, com
armários, 99709-7574
casaecia.com.br Cód 3904

777869

$145, 1d, sala, coz, wc,
sacada, gar, imobiliado,
px USP. 98144-5116

245526

$180 edifício Flamboyant,
ac, repleto em armários e
com ótima localização
99709-7574 casaeciabau
ru.com.br Cód 4435

777870

$180mil Tókio Centro
3dor F: 99793-3906

759064

$220 P/ $190
Vila Inglesa, Ocasião!
2dor, ae, 2.º Andar, Ótimo
ViaVeneto, Piazza Arezzo
Vila Grená, Oportunidade!
Perfil Imóv 3227.7703

777886

$230mil Ed.Belvedere
px Uninove 2d,1vaga
F:99836-5107

752498

$290 Las Palmas 3d\ ste\
armarios\gar sol da mha
lindo escritura em ordem
9-8112-0099

777904

$ 3 0 0  M a r a c a i  3 d
S t e \  a r m a r i o s \  g a r
A m p l o \  s o l  m a n h ã
Parcelo: 9-8112-0099

777903

$320 Mil, Ed. Portal Sol,
3dor., 1 suite, 2 sls, sacada
Adlar Prime, 99861-7552

777847

$45mil + $200,00 mensais
2d,mobiliado,térreo,
3016-8893/98814-9515

776971

$620 Firenzi  3stes
Alto\sol da mhã\lindo
Escritura em ordem
Financia: 98112-0099

777905

125mil, 2 dorm, elevador,
novo F. 3016-9811

777712

ACESSE
www.franciniimoveis. 
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